" LAMPACRESCIA

ARIEGGIATORE AR50 LM




Tav. 1/5

DO4T7900




D047800  GRUPPO REG. ALTEZZA 1/5

FPos. Codlice Descrizione Quantity

002 CC30700 VOLANTING MOD.1052/F DIAM 70 M14 NR 1
603 CC31900 GRANO A PUNTA VCE UNI 5927 M14X46 Z.G NR 1
004 D042100 CANOTTO PER REGOLAZIONE NR 1
005 DO42000 FORCELLA NR 1
008 CCoa200 VTE MBX40 UNI 5737 PARZ.FIL. 7.3 NR 1
Q07 CC08300 AUTOBLOC AS82 MB H10 2.G NR 1
0o8 DC42300 . TIRANTE 12Xg90 NR 1
009 2042400 TIRANTE SAGOMATO NR 2
010 CC22800 SPINA ELASTICA DIN 1481 5X2¢ NR 1
011 0044500 VITE M5X40 CC32100 TAGLIATA A mm 28 NR 1
G12 CC09800 AUTOBLOC ABBZ M5 H 6.5 2.6 NR 1
(8} 11 Do42200 TIRANTE 12X260 NR 1
014 D040500 MOLLA 23X200 MR 1
015 £C08000 RPN U B592FE 12 2.G NR 1
016 TOS96500 CLIP PER FORCELLA AR 1
017 TO96400 FORCELLA 03216055 NR 1
042 CCozreo RPNUGB92FEGZ.G NR i
G44 CC01800 RPNUBSS2FER Z2.G NR 2
051 Fo76100 MOLLA 12.5X38 NR 1
Gz Cec24000 VTCE BUTTGN SO 7380 6X08 2.6 NR 1
053 CC32700 PRIGIONIERD M6 X 20 NR 1
054 CCo0200 DE ALTHU 5587 M6 He 2.6 NR 2
055 044900 PIASTRINA 20 X 4 NR 1




D048000

Tav.2/5




D048000 GRUPPO MANUBRIO 2/5

Pos. Codice : Descrizione Quantits

a1 0043000 LEVA TENDICINGHIA GIALLA SX NR 1
002 TO9G200 MANOPOLA TUBO DIAM 26 1RMA0B010 NR 2
003 CC21500 VTCE MEX55 UNI 59312.G NR !
004 CCo1100 AUTOBLOC B985 M8 H6 .G NR 1
005 cCQz2vo0 RPN U 6562 FEG 2.G NR 1
006 CC16800 AUTOBLOC ABB2 MB HE 7.5, NR 1
007 TCI6000 ACCELERATORE 1AG00215 - NR 1
0n8 0044000 FILO ACCEL.GUAINA mm 1180 FILO + min 140 NR 1
(00:¢) Go42700 MANUBRIO SUPERIORE NR 1
010 FO84600 GUIDAFILO 12X25 NR 1
011 MOG6200 MOLLA12.5X22.5 NR 1
012 FG84500 GUIDAMOLLA 15X22 NR 1
013 CC24500 FASCETTA FERMACAVI PLASTICA NERA NR 1
014 D043300 ANELLO PER STEGOLE NR 2
015 CC27300 TAPPO CHIUSURA 3100 DIAM 25 NR 2
018 CC27100 VTE MBX50 UNI 8737 PARZ.FIL. .G NR 2
017 cco1s00 RPNUBSD2FES Z.G NR 4
018 CC28000 RONDELLA SPECIALE 10 X 30X 4 ZG NR 2
019 CCos300 AUTOBLOC ASB2Z MB H10 2.G NR 2
020 DOo41100 MANUBRIO INFERIORE DX NR 1
021 D042600 MANUBRIO INFERIORE SX NR 1
22 CC30800 VOLANTING M0D.1052/F DIAM 60 M10 NR 2
023 CC16500 RONDELLA ODULATA DIAM 10X21 DIN 137 Z2.G NR 2
024 CC37o0 RPN U €582 FE 14 Z.G NR 4
025 CC31800 VTTSD TE.TC.QU.SO.TE M10X25 U5731 S/OADO NR q
026 CC17000 AUTOBLOC ABB2Z M10H 11.5 Z.G. NR 2




DO4LB200

Tav.

3/5




D048200 GRUPPO MOTORE CON CUSCINETTI 3/6
Pos, Codice Descrizione GQuantita

001 CCi0700 MOTORE HONDA GX160K 1 Qi-E4-OH 5.5 HP NR 1
018 DO40200 SUPPORTO RUOTE ANTERIORE NR i
019 D043760 BOCCOLA30X17X20 NR 2
0z0 0041400 RUOTA GDI 099 M4 FORO 20 MOZZ0 52 MR 2
021 CC18500 CUBCINETTO 20X47X14 6204-2RS31 NR 8
022 0041401 DISTANZIALE RUOTE ANT E POST NR 4
023 CC06400 RCS.GREMB.U B593 8X32X2.5 7.6 NR 4
024 CC08900 VTE MBX16 UNI5739 Z.G3 NR 5
025 E055200 BOCCOLA 16X22,5 FORO 82 NR 2
026 CC25200 ROS.GREMB.U 6503 8X24 2.3 NR 2
027 CC13500 VTE M8X35 UNI 5737 PARZ.FIL. Z.G NR 2
028 CC19700 VTTSD TE.TO.QU.SO.TE. M8X40 U5731 5/DADG NR 4
029 Do41500 RUOTA GDI 103 M4 FORD 20 MOZZ0 52 NR 2
030 043600 BOCCOLA 30X23%X20 NR 2
031 D043800 PIATTO 25X3 mm 111 NR 2
032 0044400 PIATTO FISSAGGIO GOMMA MR 1
Q38 D044200 BANDELLA DI PROTEZIONE NR 1
034 D041800 CARTER NR 1
035 £C12600 VOLANTING DIAM 55 M8 MOD. 1070/ NR 1
036 CC14700 VTCE BUTTON IS 7380 5X16 Z.G. NR 4
Q37 CC19800 CHIAVETTA4.8X4.8X32 NR 1
038 CL21200 VTE MBX18 UNI 5738 2.6 NR 1
038 CC25600 DE BASSO U 5589 M6 H4 Z.63. MR 1
040 CCo1100 AUTOBLOC B585 M6 H8 Z.G NR 1
0d1 TOg6900 MOLLA RICHIAMO FILO ACCELERATORE 8X48 NR 1
D42 CCo2700 RPN U 6592 FE6 2.G NR 3
043 CCOEDOC RPN U 6582 FE 12 Z.G NR 4
044 CCoie00 RPN UBS0ZFES 2. NR 4
045 CC12500 VTE MEX10 LiNI 5738 2.6, NR 1
048 D044300 SUPPORTO DX CARTER NR 1
047 DG40100 COFANO NR 1
048 CCO7800 RONDELLA ONDULATA DIAM 8 DIN 137 P 2.G NR 1
049 CCo4s0n RPN UBSB2FE S 2. NR 4
050 CC0B800 AUTOBLOC AJB2 M5H 6.5 .G NR 4
056 CCO01500 DE ALTHU 5587 M10 H10 2.6 MR 1
057 CC13700 ROS.GROWER U 1751 NORM 8 2.5 NR 4




Tav. &/5

D048300.1

GE \ =
0z . mxmA .v«w%\a I@@_ 8e)
.y Ty el /
e B! ;

e
s e

/
@H@\ 5 (Sl -

,..”_n..m ..“.. : f@ﬁnﬁﬁ/@/il v n,\mf\u/ < ‘
ARy, @@V@ff
/ \ 3 @ \ \\.\ i \.@f

/ f e ”..\, ! A a
@ DERD DO

CARn R AL




D048300.1 GRUPPO TRASMISSIONE DP 4/5

Pos, Codice Descrizione Quantitd

001 CC00200 DE NORM U 5588 M8 HB.5 Z.G. NR 1
002  DI043400 GUIDAFILO NR 1
003  CCOBS00 VTE MEX16 UNI 6730 2.6 NR 1
004 [D045400 PULEGGIA DOPPIA MR 1
005  CCOB400 ROS.GREMB,U 6593 8X32X2.5 7.6 NR 2
006 CC34400 VTE UNF 8.8 5/16 X 1* 1/4 (mm 32) NR 3
007  CCO1800 RPN UBSS2 FE 8 2.G ¥ NR 2
008  D042800 PIASTRA SUPP. TENDITORE NR 1
009  DO43100 BOCCOLA 18X14X8 NR 3
010  CC09200 DE ALTI U 5587 M8 H6 Z.G NR 1
D11 CCot1000 VTCE BUTTON IS0 7380 6X12 Z.G NR 1
012 D044600 MOLLA NR 1
013 D043500 GUIDA CINGHIA NR 1
014 D0432060 BARILOTTO ANCORAGGIO FILO NR 1
015 CCO3400 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE PCM 121425 B NR 1
016 D041900 GUIDA CINGHIA NR 1
017 CCO7000 ' ROS.GROWER U 1751 NORM 6 2.5 , NR 1
018 CC21200 VTE MBX18 UNI 5739 2.G NR 1
019 God4100 CINGHIA TRAP, 4L 360 KEVLAR NR 2
020 DO42500 CARTER PROTEZ. CINGHIA NR 1
621 £C02700 RPN U 6592 FEB 2.6 NR 4
022 CC24900 VTCE BUTTON IS0 7380 6X08 Z.G3 NR 6
023 CCOB200 VTE M8X40 UNI 5737 PARZ.FIL. 2.G NR 1
024 DO42g00 TENDITORE COMANDO RULLO NR |
025  CCO5800 SEEGER [32 NR 1
026 CCO5700 CUSCINETTO 12X32X10 5201-2RS NR 1
027 0048400 BOCCOLA 18X 24 X8 ' MR {
028  D04B300 RULLD DOPPIA CINGHIA NR 1
029  CCO0800 DE ALTI U 5587 M8 H8 2.6 NR 1
030 CC23300 VTE UNF 8.8 5/16X3/4" (mm19) NR 1
031 DO46200 DISTANZIALE 30 X 17 X10.2 NR 1
032 DO4e100 TIRANTE FRENO ROTORE NR 1
033 D045700 FRENO NR 1
034  CC34100 VITE TRUCIOLARE DIN 7505 B 4 X 18 Z.B NR 3
035  CC25600 DE BASSO U 5589 M6 H4 Z.G3. NR 1
038  CC28400 FORCELLA 1AC00095 NR 1
0az CC28500 CLIP tAC00215 NR 1
038  CC21800 BOCCOLA AUTCLUBRIFICANTE PCM 121415 B NR 2
03g TABBL0Q ELEMENTO FRENO NR 1

040 CC19800 ANELLO ELASTICO RADIALE D 10 U] 7434 MR 1




100478400

G/GAR)




D048400.1 GRUPPO TAGLIO LAME MOBILI DP 5/5
Pos, Codice Descrizione Quantita

001 Bo40700 DISTANZIALE 25X15 FORO 13.5 NR 40
oo2 D040800 LAMA ARIEGGIATORE NR 48
0G3 Do43000 PERNO PORTA LAME NR 4
004 D341000 RULLO PORTA LAME NR 1
005 D040800 DISTANZIALE 25X9 FORD 13.5 NR 4
(06 CC16800 AUTOBLOC A982 M6 Ha 7.6, NR 12
007 D040500 ANELLO DI PROTEZIONE NR 2
008 D040300 SUPPORTQ ROTORE 8X NR 1
009 CCO2700 RPNU 6392 FEB 2.6 NR 12
010 CCo8100 VTE MGX20 UNI 5739 Z.G NR 12
o CC16600 VTE M10X20 UNI 5730 2.G MR 1
012 CC24700 RONDELLA SPECIALE 10X40X5 7. NR 1
013 D045300 PULEGGIA DOPPIA NR 1
014 CCod4800 CUBCINETTO 25X52X15 6205-2R5 NR 2
015 CC32200 RASAMENTO PSS 25X35X0 4 NR 2
016 2640400 SUPPORTO ROTORE DX NR 1
017 CC32800 VTCE BUTTON ISO 7380 ME X 10 Z.G. NR 4
018 CCo5200 CHIAVETTA 8X7X30 LN 6604 NR 1
019 CCZ27000 RONDELLA ONDULATA DIAM 6 DIN 137 2.G. MR 8
020 CC16100 RASAMENTO PS 25X35X1 NR 1
021 CCo1200 VTE MEX14 DIN 933 Z.G NR 4
022 0044800 PIASTRINA 15X 3 NR 4




